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Stockholm i september 2011

Kära Teskedsvän
Hösten är snart här efter en sommar som, på gott och ont, varit mycket 
händelserik. Läsåret har börjat och Amos Oz bok ”Hur man botar en 
fanatiker” har nu skickats ut till alla skolor som beställt den. Vi hade 
ju också en extra överraskning i år: de tio första skolor som skickade in 
sina beställningar utlovades en skräddarsydd utbildningsdag tillsam-
mans med Expo utbildning. Vilka skolor som vann kan du se på vår 
hemsida. 
	 Teskedsorden var i år för första gången på plats under Al-
medalsveckan. På vårt seminarium tillsammans med Fryshuset, ”Hur 
man botar en fanatiker”, deltog Lill Lindfors, Jan Eliasson och Chris-
ter Mattsson samt Banar Reza och Leo Razzak och det var fullsatt till 
sista plats. Självklart kommer vi igen nästa år.
	 På Värmdö i Stockholms skärgård genomförde vi i augusti ett 
litet pilotprojekt tillsammans med Fryshuset och organisationer som 
Amnesty, Unicef och Mentor. På ett läger med tolv ungdomar i åld-
rarna 12 till 14 år blandade vi under några dagar samtal/utbildning om 
tolerans och respekt med bad och nöjen. Det var mycket givande och 
roligt, det tyckte både ungdomarna och vi vuxna som deltog.
	 Efter tragedin i Norge var Teskedsorden med och skrev några 
debattartiklar i våra stora tidningar om vikten av ett mångkulturellt 
samhälle. ”Naturligtvis kommer omfattningen, platsen och tillväga-
gångssättet som en chock. Men att våld är närvarande i hatläror vet vi 
alltför väl och att fanatikern griper till detta våld förr eller senare är ett 
historiskt faktum”, står det i GP:s artikel, undertecknad av Lill Lind-
fors, Mona Sahlin, Daniel Poohl m.fl. De aktuella artiklarna, i både SvD 
och GP, kan i sin helhet läsas via länkarna nedan. 
	 Vi på Teskedsorden har länge funderat på hur vi kan nå de lite 
yngre barnen, de som inte är riktigt mogna för Oz bok. Nu har vi, tack 
vare ett mycket generöst bidrag från Stiftelsen Marcus och Amalia 
Wallenbergs Minnesfond, möjlighet att ge också samtliga elever i års-
kurs 3 en specialskriven bok i gåva. Den kommer att skickas ut under 
vårterminen nästa år. Mycket glada är vi också för att KF, under varu-
märket Coop, har beslutat att öka och förlänga sitt ekonomiska stöd till 
Teskedsorden.
	 En givande höst vill vi önska alla Teskedsvänner. Snart kommer 
ni också att hitta oss på Facebook. Och glöm inte att nominera kandi-
dater till våra stipendier, sista dagen är den 30 september.
	
Vänliga hälsningar

Camilla Nagler
Generalsekreterare

http://www.svd.se/opinion/brannpunkt/ingen-blir-terrorist-pa-en-dag_6350878.
svd 

http://www.gp.se/nyheter/debatt/1.686766-eftertanke-och-tvivel-vapen-mot-
fanatism?m=print


